聊城市公共资源交易中心

  交易鉴证书

根据《山东省公共资源交易目录》的规定，下列项目在聊城市公共资源交易中心

完成交易事项，特此证明。

发出单位：冠县公共资源交易中心（盖章）

                    日 期：   2024-11-07 15:46

注：委托单位、成交人、聊城市公共资源交易中心各一份。

建设单位 冠县国有毛白杨林场

项目名称 冠县土地租赁权一宗

项目编号 XGXCQJY-2024-044

拍卖机构名称 山东正信拍卖有限责任公司

交易类别  项目类别 产权交易

交易方式 拍卖 经营（租赁）期限

本次拍卖的标段多，租赁

期限不同，具体以双方签

订的承包合同为准。

成交人
翟梅爱、冯月国、苏永利、张银芳、郭延峰、赵八虎、王建军、吴学

新

交易价款支付方式 电汇

起拍价格

（元/亩/年）
3560

成交价格

（元/亩/年）
3560

项目公告发布日期
2024 年 10 月 23 日 到 2024 年 10 月 31 日 上午：08:00 -- 12:00 下午：

12:30 -- 16:00

成交日期 2024 年 11 月 1 日

成交地点 中拍平台

其他 /

备注：

本书内容以产权交易各方提供的有关主体资格、产权归属、机构决策或审批等文件均系

真实、合法、有效为前提条件，予以如实、客观记载。依据有关法律法规及相关规定，经审

核，各方交易主体行使本次产权交易的行为符合交易的程序性规定，特出具此产权交易凭证。

		2024-11-08T09:29:03+0800